
ДЕКЛАРАЦИЯ 

по чл.49, ал.1, т.1 във връзка с чл. 6, ал.1, т.50 от 

Закон за противодействие на корупцията /ЗПК/ 

 

Долуподписаният(ната)……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 
(три имена) 

 

В качеството си на лице, заемащо публична държавна длъжност, посочена в чл.6, ал.1, т.50  

от ЗПК* 
………………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………….. 

(наименование на институцията и длъжност) 

 

 

 

ДЕКЛАРИРАМ: 

 

1. Не заемам/заемам друга длъжност, която е несъвместима с положението ми на 

лице, заемащо публична длъжност.                                                                       

2. Не извършвам/извършвам  дейност, която съгласно Конституцията или специален 

закон е несъвместима с положението ми на лице, заемащо публична длъжност. 

 

 

Известно ми е, че за деклариране на неверни данни нося наказателна  отговорност 

по чл.313 от Наказателния кодекс. 

 

 

 

 

 

        Дата:………………                                                                 Декларатор:…………….      

 
   *задължително за попълване 
§ 1. Т.4 от ЗПК: 

"Несъвместимост" е заемането на друга длъжност или извършването на дейност, която съгласно Конституцията 

или  закон е несъвместима с положението на лицето като заемащо публична длъжност. 

Чл.6, ал.1, т.50 от ЗПК: 

50. членовете на управителните органи на икономически обособените лица и структурни единици по 

чл. 13, ал. 4 от Закона за публичните финанси, както и управителите и членовете на органите на 

управление или контрол на общински или държавни предприятия и ръководителите на техните 

териториални поделения, както и на други юридически лица, които са бюджетни организации по 

смисъла на § 1, т. 5 от допълнителните разпоредби на Закона за публичните финанси. 

§ 1, т. 5 от Закона за публичните финанси: 

Бюджетни организации" са всички юридически лица, чиито бюджети се включват в държавния бюджет, 

в бюджетите на общините, в бюджетите на социалноосигурителните фондове, както и всички останали 

юридически лица, чиито средства, постъпления и плащания се включват в консолидираната фискална 

програма по силата на нормативен акт или по реда на чл. 171. 

 

 

 


